様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
　田布施町長　様
申請者（法人名）：
（代表者氏名）：
住所：
（担当者）連絡先：

太陽光発電設備設置届出書

　田布施町太陽光発電設備の設置・管理に関する要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

	太陽光発電設備の名称

	敷地面積
	㎡

	設備設置予定場所

	合計出力
	太陽光パネル　        　　　　　　　　　　　　kW
パワーコンディショナー　  　　　　　　　　　　kW

	着工予定年月日
	年　　　月　　　日

	運転開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	太陽光発電事業者
	事業者名

	代表者名

	住所

	電話番号

	保守点検業者
	事業者名

	代表者名

	住　　所

	電話番号

※1　計画区域の位置図、関係機関との協議状況、その他必要な資料を添付してください。
※2　届出者とは別の事業者が連絡の窓口となる場合は必ず記載してください。
（添付書類）

（共通）
1 　位置図（縮尺2万5,000分の1以上で道路、地勢等周辺の状況が判別できるもの）
2 　法人の登記事項証明書
3 　土地利用計画図（1/1,000以上、造成計画並びに排水方向及び放流先を図示したもの）
4 　公図（設置区域及び隣接地の地目並びに所有者等を記入したもの）
5 関係法令手続確認書（遵守事項）
6 他法令による許認可等の写し(他法令の許認可を受けている場合)
7 実施予定措置報告書
8 住民説明会経過報告書(様式第3号)または事前周知措置概要報告書(様式第4号)

（該当する場合のみ）
9 　委任状(業者が代行で届出を行う場合）
10 　造成計画断面図（縮尺縦1/100以上、横1/1,000以上）
11 　開発行為でない旨の届出（写し）
12 　その他必要と認める図書